
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.11.2015г.                                                                                               № 224 
 

пос. Комсомольский 

 

Об утверждении  Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры муниципального образования 

Комсомольское сельское поселение Гулькевичского района 

Краснодарского края на период до 2030 года 

  

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской 
Федерации, постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 года № 502 
«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», уставом 
Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,                                    
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования Комсомольское сельское 
поселение Гулькевичского района Краснодарского края на период до 2030 
года, размещенную в полном объеме на сайте муниципального образования 
Гулькевичский район в разделе «Поселения/Комсомольское сельское 
поселение». 

2. Опубликовать постановление без приложения в газете «В 24 часа». 

3. Официально обнародовать постановление с приложением путем 

доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории 

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, посредством 

размещения его в специально установленных местах для обнародования: в 

здании администрации пос. Комсомольский  и здании клуба хут. Тельман, а 

также в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Гулькевичский 

район в разделе «Поселения/Комсомольское сельское поселение». 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Исполняющий обязанности  

главы Комсомольского сельского поселения  

Гулькевичского района                                                                 К.Ю. Кузьмишина  

 
 


